

Gyvūnų mokslo bakalauro ir Gyvūninių išteklių valdymo magistrantūros studijų programų komiteto ataskaita už 2016-2017 m. m. pavasario semestrą

Buvo suplanuota 2016-2017 m. m.	Veiklos sritys	Tolimesni veiksmai
Gyvūnų mokslo ir Gyvūninių išteklių valdymo studijų programų savianalizės rengimas	Parengtos ir pridutos į SKVC Gyvūnų mokslo ir Gyvūninių išteklių valdymo magistrantūros studijų programų savianalizės suvestinės. Abi studijų programos akredituotos 3 metų laikotarpiui.	Gyvūnų mokslo bakalauro ir Gyvūninių išteklių valdymo magistrantūros studijų programų savianalizės rezultatų svarstymas ir ekspertų pastabų įgyvendinimas.
Studentų ir studijų programų komiteto susitikimas su studentais.	<ul style="list-style-type: none"> • Pavasario semestre įvyko keli susitikimai su GM ir GIV studijų programų studentais. Pirmasis susitikimas su studentais įvyko 2017-02-22, jo metu vyko diskusija dėl GM ir GIV studijų programų baigiamųjų darbų rengimo. Nutarta, kad dėstytojai turėtų aktyviau informuoti GM ir GIV studijų programų studentus apie siūlomas baigiamųjų darbų temas, skatinti studentus dalyvauti SMD veikloje, glaudžiau bendradarbiauti su studentais padedant jiems rengti baigiamuosius darbus. • Kitas susitikimas įvyko su GM ir GIV studijų programų studentais 2017-03-06. Susitikimo metu studentams pristatyta GM ir GIV studijų programų komitetų veiklos ataskaitas už 2016-2017 m. m. Ataskaitoje pristatoma, kad parengtos GM ir GIV studijų programų savianalizės suvestinės programų tarptautiniam vertinimui ir pristatytos į SKVC, vyko susitikimai su studentais aptariant studijų eigą, jų organizavimą, studijų kokybės gerinimui – peržiūrėti ir koreguoti dalykų aprašai, atnaujinta GM studijų programa, GM studijų programoje yra stiprinama Akvakultūrų specializacijos materialioji bazė, akcentuota SMD veikla, išvykos pagal <i>Erasmus</i> programą. Vykdytas studijų programų viešinimas – dalyvauta studijų mugėse, išvykose į mokyklas, įvairiose 	Susitikimai organizuoti po kiekvieno semestro kaip numatyta SPK nuostatuose.

	<p>renginiuose.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Susitikimo su studentais, kuris vyko 2017-05-17 metu jiems pristatytos GM ir GIV studijų programų savianalizės suvestinės, tarptautinių ekspertų, vertinančių studijų programas darbo grupės sudėtis. • Susitikime su studentais, kuris vyko 2017-06-07 diskutuota dėl GM studijų programos III kurso dalyko „Gyvūnų terapija ligonių reabilitacijai“ dėstymo. Studentai pareiškė pageidavimą, kad reabilitacijos paskaitos būtų daugiau susijusios su studijų programos tikslais ir uždaviniais. Pritarti išsakytoms pastaboms. Dalyko „Gyvūnų terapija ligonių reabilitacijai“ turinį labiau susieti su GM studijų programos tikslais ir uždaviniais. 	
<p>Studijų kokybės gerinimas.</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Atlikta studijų programų struktūros analizė ir dalykų aprašų peržiūra LSMUSIS. • Studijų kokybės gerinimo klausimai akcentuojami susitikimuose su studentais, jie informuojami ir kviečiami aktyviai dalyvauti SMD veikloje, Erasmus+ mainų programoje, studijų programų viešime. • GM ir GIV SPK posėdyje, vykusiame 2017-03-31, atlikta GM studentų praktikų ir baigiamųjų darbų analizė. Apibendrinant GM studijų programos studentų praktikos rezultatus ir darbdavių bei studentų nuomonę apie praktiką, SPK nutarė, kad GM gamybinė praktika atlikta gerai, praktiką studentai vykdė ne tik Lietuvos, bet ir užsienio institucijose, o tai labai sustiprina GM studijų programos tarptautiškumą ir gerina būsimų absolventų profesinį pasiruošimą. • Be to, atsižvelgiant į studentų nuomonę dėl geresnių praktinių įgūdžių formavimo, nutarta įtraukti papildomą praktiką į Gyvūnų mokslo ir Gyvūninių išteklių valdymo studijų programas. • Studijų programų akreditacijos procese socialiniai partneriai teikė rekomendacijas dėl studijų programų kokybės gerinimo, skiriant pagrindinį dėmesį praktinių įgūdžių formavimui bei materialinės bazės plėtrai. 	<p>Pateiktos pastabos atsakingiems dalykų dėstytojams atnaujinti/koreguoti dalykų aprašus. Tęsti veiklą šiais klausimais.</p>

Studijų programos viešinimas.	Studijų programos pristatytos aukštųjų mokyklų studijų mugėse, išvykose į gimnazijas, įvairiose renginiuose ir parodose.	Tęsti veiklą šiais klausimais.
--------------------------------------	--	--------------------------------

Parengė

Prof. habil. dr. Romas Gružasuskas

LSMU Gyvūnų mokslo bakalauro ir Gyvūninių išteklių valdymo magistrantūros studijų programų komiteto pirmininkas